
Zuzana M. (zuzkalondyn) ID 249744 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.1.2019, 7:35

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím :-)
  Oblečení, které prodávám je nošené, většinou po mých dětech anebo od kamarádky z ANGLIE.
  Něco je mi líto vyhodit, tak prodávám za symbolickou cenu na donošení.
  Poštovné je dle tarifů ČP + minimální částka za balné.
  Při koupi více věcí platíte samozřejmě jedno poštovné dle váhy balíčku.
  Platbu požaduji do pěti dnů ( pokud se PŘEDEM nedomluvíme jinak ), na číslo účtu: 3028588153 kód banky 0800.
  Peníze můžete také posílat složenkou typu A anebo na adresu.
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM !

  HRY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PLAYSTATION 2:
  hry a příslušenství, které prodávám je hrané, ale funkční.
  Jen je již nemám, jak přezkoušet a proto prodávám bez záruky a za velmi NÍZKOU CENU!

  Poté, co se rozhodnete projevit svoji spokojenost udělením pozitivního hodnocení, učiním taktéž.
  Přeji příjemné nakupování.
  Zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

